
sKoMpRAvsKÁ
_

LARUČNI A ROZVOIOVA
BAN KA, a. s.

DODATEK č. 1

Smlouvy o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2007-8892 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČO 70856788,
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 O0 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX

(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Bytové družstvo Kralupská 1489

IČO 25681788,
se sídlem Kralupská 1489, 250 01 Brandýs nad Labem,
zapsaná(ý) v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka číslo 4177,
které zastupuje XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „k|ienl“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům
na opravy a modernizace panelových domů č. 2007-8892 - AP uzavřené dne 18. 12. 2007 (dále jen „Smlouva o dotaci“) :

Článek l

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta o zachování dotace k novému úvěru a po posouzení žádosti
záruční bankou se Smlouva o dotaci mění v těchto ujednáních:

a) změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace,

Článek ||

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotací se mění a doplňuje takto:

1. V článku || se odst. (5) mění a zní:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta
XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

DODATEK Č. 1 Smlouvy o dotaci číslo 2007~B892 - AP

7082/22*



_-_-.

FaŽI-...L L--i-Ilłíw-

Článek l||

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti pátý pracovní den po

nabytí platnosti.

(2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno
vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb..

0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

,272-02010

f
C: /

/

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Bytové družstvo Kralupská 1489

lng. Aleš Trnka Michaela Martínková

ředitel pobočw Brno předseda představenstva
ČESKOMORAVSKÁ

_

ZARUČNI A ROZVOJOVA

BANKA. a.s.

pobočka Brno

Hlinky 120

603 OO Brno 3

,.

.I /MW
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Martina Chvátalová

obchodní pracovník pobočky Brno

/7 _,/&#39;I .

v Brně dne v Brandýse nad Labem dne č 4030

Mgr. Da ar ChládkováBytověűružstxo
Kralupská 1489

mistopřed eda představenstva

Podle ověřovací knihy &quot;K&quot; MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

por. č. legalizace 19512020

vlastnoručně podepsal
Michaela Martínková

25. IO. l 987 Praha 4

(datum a místo narození ž-.Idatelel

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Kralupská M89

(adresa místa trvalého pobytu)
OP 203865542 (druh a číslu dokladu)

V Brundýse nad Labem - Slaré Boleslaví dní: 26.02.2020

Kateřina Lávičková

(Jméno/a a příjmení Ovčľujlül osoby)

Bytové družstvo Kralupská 1489

Kralupská 1489

250 01 Brandýs nad Labem

:co 25091733. DIC 057-25681788

 

2/2

DODATEK č. 1 Smlouvy o dotací číslo 2007-8892 - AP

7a. Z Ž WU?



Ověřovací doložka pro legaliząci P0ř.&lt;&#39;:: 25001-0071-1085

Podle ověňkníhy pošçy: Brandys nad Labem l
_

Uzna) DOÚDIS na lzstlně za vlastní: Dagmar Chladková

Datum a místo narození: 09.12.1987,Klatovy okr Klat0vy,CZ

Adresa p0by;u;_Brandýs nad LabemJkLPraha-Východ,
Antoning Begvare 1962.62

v _ Ý

Druh a c. predl0ž.dokl.t0tozn0st1: Dbcansk

  

Brandýs çadkąbem l dne 26.02.2020

Kelxchova Jlrxna

 

OV?

owa

oo

909

ozu.
ÁHUHH

ug

exçoqod
s-e
&#39;vxNva

v

!NQOHVZ
wowoxsaç

yAor

OAZ&#39;v);
g:

.&#39;


		2020-03-16T11:43:37+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




